Electroválvulas
piloto y cajas
de pilotaje
© Copyright by Tyco International Ltd. TS-N4.02/10/5/05
Goyen Controls Co Pty Ltd se reserva el derecho de modificar los diseños y especificaciones de producto sin previo aviso.
Especificaciones Técnicas
Solenoides Serie Q
Solenoides utilizados en el accionamiento remoto o

0.32 Cv 760 kPa 100 kPa -20°C 60°C Aire o
0.27 Kv 109 psi 15 psi -4°F 140°F Gas inerte
Código de pedido y Características Eléctricas
Modelo Tipo de Clase de Voltaje Potencia
conexión protección
MIP-110VDC DIN 43650A IP64 110 VDC 15W
MIP-24VDC DIN 43650A IP64 24 VDC 15W
MIP-110/127VAC DIN 43650A IP64 110/127V 50/60 Hz 19VA
MIP-220/240VAC DIN 43650A IP64 220/240V 50/60 Hz 19VA
MIP-24V50HZ DIN 43650A IP64 24V 50 Hz 19VA
MIP-24V60HZ DIN 43650A IP64 24V 60 Hz 19VA
MIP
5
© Copyright by Tyco International Ltd. TS-N4.02/10/5/05
Goyen Controls Co Pty Ltd se reserva el derecho de modificar los diseños y especificaciones de producto sin previo aviso.